
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót objętych zadaniem: „Przebudowa wraz z modernizacją  

pracowni zawodowych w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie”  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót, zleconych firmie Dom - Plast z siedzibą w Golubiu-

Dobrzyniu umową z dnia 16 października 2020 r. dotyczącą zadania: „Przebudowa wraz z modernizacją  pracowni 

zawodowych w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie”, aneksowaną dnia 29.10.2020 r. 

w ramach projektu „Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu 

Wąbrzeskiego.”  

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Krzysztof Buchmiet – Przewodniczący; 

2) Krzysztof Jurdziak – Członek; 

3) Wojciech Bereza – Członek; 

4) Justyna Szmycińska – Członek; 

5) Anna Wetzel – Członek. 

§ 3. Komisja dokonuje odbioru robót i sporządza protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


